

Life Care Holding II ApS

Sundkrogsgade 19, 2.
Copenhagen
Denmark

CVR no. 32 94 24 66

Annual report 2024

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

28 May 2025

Brian Friis

Chairman of the annual general meeting

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Company details	6
Operating review	7
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December	8
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Management's review

Company details

Life Care Holding II ApS
Sundkrogsgade 19, 2.
2100 Copenhagen
Denmark

CVR no.:	32 94 24 66
Established:	1 June 2010
Registered office:	Copenhagen
Financial year:	1 January – 31 December

Board of Directors

Erik Hald Nissen, Chairman
Ann Sofi Eklund Hald Nissen
Walter Jackson Helm

Executive Board

Brian Friis

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København Ø
CVR no. 25 57 81 98

Management's review

Operating review

The Group's principal activities

Life Care Holding II ApS, and its affiliated companies are working within the e-commerce segment in the steadily growing Health and Supplement category.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2024 shows a profit of DKK 3,208,707 compared to a profit of DKK 1,917,287 in 2023. Equity on the Company's balance sheet as of December 31 2024, amounted to DKK 9,984,773, compared to DKK 6,776,066 at December 31 2023.

The Company's consolidated income statement for 2024 shows a profit of DKK 3,320,892, compared to a profit of DKK 2,332,624 in 2023. Equity on the Company's consolidated balance sheet as of December 31 2024, amounted to DKK 9,966,665, compared to DKK 6,645,772 on December 31 2023.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Outlook

In 2025, the focus is on increasing topline revenue through investments in sales-promoting activities and further adaptation of the product portfolio to target the European market.

For 2025, it is anticipated that increased sales will have a positive impact on the results, entailing an expected profit before financial income and expenses of DKK 3,000 – 4,500 thousand.

Events after the balance sheet date

In 2025, the Company approved a warrant program for key employees. The event is considered as a non-adjusting subsequent event and is not expected to have a negative effect on the Company. Beside this, no material subsequent event has occurred.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK	Note	Group		Parent Company	
		2024	2023	2024	2023
Gross profit/loss		23,169,271	21,645,389	-207,464	-159,122
Staff costs	2	-16,990,682	-17,797,780	0	0
Other operating costs	3	-1,481,661	0	0	0
Profit/loss before financial income and expenses		4,696,928	3,847,609	-207,464	-159,122
Income from equity investments in group entities		0	0	3,209,643	1,936,613
Other financial income	4	68,847	20,264	206,528	252,840
Other financial expenses	5	-1,064,143	-1,138,234	0	-113,044
Profit before tax		3,701,632	2,729,639	3,208,707	1,917,287
Tax on profit for the year	6	-380,740	-397,015	0	0
Share of profit for the year		3,320,892	2,332,624	3,208,707	1,917,287
Proposed profit appropriation					
Reserve for development costs		598,524	0	0	0
Reserve for net revaluation under equity method		0	0	369,767	297,846
Retained earnings		2,722,368	2,332,624	2,838,940	1,619,441
		3,320,892	2,332,624	3,208,707	1,917,287

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	Group		Parent Company	
		31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
ASSETS					
Fixed assets					
Intangible assets					
	7				
Goodwill		0	0	0	0
Development projects in progress		767,338	0	0	0
		<u>767,338</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Investments					
	8				
Equity investments in group entities		0	0	3,464,809	2,311,945
Deposits		482,654	461,878	0	0
		<u>482,654</u>	<u>461,878</u>	<u>3,464,809</u>	<u>2,311,945</u>
Total fixed assets		<u>1,249,992</u>	<u>461,878</u>	<u>3,464,809</u>	<u>2,311,945</u>
Current assets					
Inventories					
Finished goods and goods for resale		11,624,938	10,756,802	0	0
Goods in transit		1,429,929	2,633,374	0	0
		<u>13,054,867</u>	<u>13,390,176</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Receivables					
Trade receivables		1,735,323	1,846,260	0	0
Receivables from group entities		0	0	8,539,323	10,573,552
Other receivables		1,473,961	99,839	0	0
Corporation tax		0	70,675	0	0
Prepayments		1,330,526	815,503	0	0
		<u>4,539,810</u>	<u>2,832,277</u>	<u>8,539,323</u>	<u>10,573,552</u>
Cash at bank and in hand		<u>6,912,207</u>	<u>7,872,996</u>	<u>9,626</u>	<u>8,123</u>
Total current assets		<u>24,506,884</u>	<u>24,095,449</u>	<u>8,548,949</u>	<u>10,581,675</u>
TOTAL ASSETS		<u>25,756,876</u>	<u>24,557,327</u>	<u>12,013,758</u>	<u>12,893,620</u>

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	Group		Parent Company	
		31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
EQUITY AND LIABILITIES					
Equity					
Contributed capital		136,379	136,379	136,379	136,379
Reserve for net revaluation under equity method		0	0	1,702,168	1,332,401
Reserve for development costs		598,524	0	0	0
Retained earnings		9,231,762	6,509,393	8,146,226	5,307,286
Total equity		9,966,665	6,645,772	9,984,773	6,776,066
Provisions					
Provisions for equity investments in group entities		0	0	1,958,533	4,015,320
Other provisions		2,917,956	5,906,727	0	0
Total provisions		2,917,956	5,906,727	1,958,533	4,015,320
Liabilities other than provisions					
Non-current liabilities other than provisions					
Other payables	9	936,935	908,764	0	0
Current liabilities other than provisions					
Trade payables		10,709,519	7,126,410	0	0
Payables to group entities		0	0	7,453	7,453
Payables to participating interests		0	3,104,934	0	1,969,780
Corporation tax		7,864	0	0	0
Other payables	9	1,217,937	864,720	62,999	125,001
		11,935,320	11,096,064	70,452	2,102,234
Total liabilities other than provisions		12,872,255	12,004,828	70,452	2,102,234
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		25,756,876	24,557,327	12,013,758	12,893,620
Contractual obligations, contingencies, etc.					
	10				
Mortgages and collateral					
	11				

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Group			
	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	136,379	0	6,509,394	6,645,773
Transferred over the profit appropriation	0	598,524	2,722,368	3,320,892
Equity at 31 December 2024	136,379	598,524	9,231,762	9,966,665

DKK	Parent Company			
	Contributed capital	Reserve for net revaluation under equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	136,379	1,332,401	5,307,286	6,776,066
Transferred over the profit appropriation	0	369,767	2,838,940	3,208,707
Equity at 31 December 2024	136,379	1,702,168	8,146,226	9,984,773

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Life Care Holding II ApS for 2024 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the consolidated financial statements and parent company financial statements are consistent with those of last year.

Consolidated financial statements

The consolidated financial statements comprise the Parent Company, and subsidiaries in which the Company directly or indirectly holds more than 50% of the votes or in some other way exercises control over. Entities in which the Group holds between 20% and 50% of the votes and exercises significant influence but not control are considered associates. A group chart is included on page .

On consolidation, intra-group income and expenses, shareholdings, intra-group balances and dividends and realised and unrealised gains and losses on intra-group transactions are eliminated.

Investments in subsidiaries are set off against the proportionate share of subsidiaries' fair value of net assets and liabilities at the date of acquisition.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Upon recognition of foreign subsidiaries and associates that are independent entities, the income statements are translated into Danish kroner at average exchange rates for the month, and balance sheet items are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Foreign exchange differences arising upon translation of foreign subsidiaries' opening equity and results at the exchange rates at the balance sheet date are recognised directly in equity.

Income statement

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Revenue

Revenue from the sale of manufactured goods and goods for resale is recognised in the income statement when delivery is made and risk has passed to the buyer. Revenue is recognised net of VAT, duties and sales discounts and is measured at fair value of the consideration fixed.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year. This item also comprises direct costs for goods for resale and changes to inventory of goods for resale.

Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration, office premises, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs.

Other operating costs

Other operating costs comprise items secondary to the activities of the entity, including losses on the disposal of inventory, intangible assets and property, plant and equipment.

Income from equity investments in group entities

Income from other equity investments comprises realised capital gains and losses from other equity investments recognised as investments or current assets in the balance sheet.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Tax on profit for the year

The Parent Company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. The subsidiaries are included in the joint taxation from the date when they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are excluded from the consolidation.

The Parent Company is the administrative company for the joint taxation and accordingly settles all payments of corporation tax to the tax authorities.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

On payment of joint taxation contributions, current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have used the losses to reduce their own taxable profit.

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance sheet

Intangible assets

Goodwill

Goodwill is amortised on a straight-line basis over the estimated useful life determined on the basis of Management's experience within the individual business areas. The maximum amortisation period is between 5 and 25 years and longest for strategically acquired entities with a strong market position and long-term earnings profile.

Development projects

Development projects are recognized at cost as intangible assets when they are clearly defined and identifiable, when technical feasibility and adequate resources exist, and when a potential future market or development opportunity can be demonstrated within the company. Recognition also requires intention to manufacture, market, or use the product or process. Furthermore, there must be sufficient assurance that the future economic value will cover production, sales, administrative costs, as well as the total development costs.

Development projects are amortized on a straight-line basis over 5 years from the date of completion.

Gains and losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal.

Gains and losses are recognized in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Investments

Equity investments in group entities are recognised and measured according to the equity method. This means that investments are measured at the pro rata share of the enterprises' equity value plus or minus unamortised goodwill and plus or minus unrealised intra-group profits or losses.

Group enterprises with negative equity value are measured at DKK 0. Any receivables from these enterprises are written down to net realisable value based on a specific assessment. If the Parent has a legal or constructive obligation to cover the liabilities of the relevant enterprise, and it is probable that such obligation will involve a loss, a provision is recognised that is measured at present value of the costs necessary to settle the obligations at the balance sheet date.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Goodwill is the positive difference between cost and fair value of assets and liabilities arising from acquisitions. Goodwill is amortised straight-line over its estimated useful life, which is fixed based on the experience gained by Management for each business area. For one amount of goodwill, it has not been possible to estimate useful life reliably, for which reason such useful life has been set at 10 years.

Equity investments in group entities are written down to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of equity investments in group entities and intangible assets is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Finished goods are measured at cost, comprising the cost of raw materials, consumables, direct wages and salaries and indirect production overheads. Indirect production overheads comprise indirect materials and wages and salaries as well as the maintenance of depreciation of production machinery, buildings and equipment as well as factory administration and management. Borrowing costs are not included in cost.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill non-deductible for tax purposes and on office premises and other items where the temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Cash at bank and in hand

Cash and cash equivalents comprise cash and short-term marketable securities with a term of three months or less which are easily convertible into cash and which are subject to only an insignificant risk of changes in value.

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises capitalised development costs. The reserve cannot be used for dividends, distribution or to cover losses. If the recognised development costs are sold or in other ways excluded from the Company's operations, the reserve will be dissolved and transferred directly to the distributable reserves under equity. If the recognised development costs are written down, the part of the reserve corresponding to the write-down of the development costs will be reversed. If a write-down of development costs is subsequently reversed, the reserve will be re-established. The reserve is reduced by amortisation of capitalised development costs on an ongoing basis.

Provisions

Provisions comprise of provisions for investments in group enterprises.

Provisions are recognised when, as a result of past events, the Company has a legal or a constructive obligation, and it is probable that there may be outflow of resources embodying economic benefits to settle the obligation. Provisions are measured at the present value of the expenditures expected to be required to settle the obligation.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Liabilities other than provisions

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

2 Staff costs

DKK	Group		Parent Company	
	2024	2023	2024	2023
Wages and salaries	15,950,240	16,864,075	0	0
Pensions	827,584	765,954	0	0
Other social security costs	212,858	167,751	0	0
	<u>16,990,682</u>	<u>17,797,780</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Average number of full-time employees	<u>24</u>	<u>24</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Special items

In January 2024, a fire occurred at a warehouse belonging to a subcontractor of the daughter company Life Extension Europe BV, resulting in the destruction of goods valued at DKK 1,481,661.

4 Other financial income

Interest income from group entities	0	0	206,524	252,840
Other financial income	<u>68,847</u>	<u>20,264</u>	<u>4</u>	<u>0</u>
	<u>68,847</u>	<u>20,264</u>	<u>206,528</u>	<u>252,840</u>

5 Other financial expenses

Interest expense to group entities	0	183,731	0	0
Interest expense from participating interest	0	155,125	0	99,806
Other financial costs	<u>1,064,143</u>	<u>799,378</u>	<u>0</u>	<u>13,238</u>
	<u>1,064,143</u>	<u>1,138,234</u>	<u>0</u>	<u>113,044</u>

6 Tax on profit for the year

Current tax for the year	380,740	397,015	0	0
Deferred tax for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>380,740</u>	<u>397,015</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

7 Intangible assets

Development projects in progress consist of external IT development of a progressive web app (PWA) as well as an advanced subscription function. The project is expected to be completed in Q3 2025 when considerable economic benefits in the form of revenue are expected.

	<u>Group</u>
	<u>Development projects in progress</u>
DKK	
Cost at 1 January 2024	0
Additions for the year	<u>767,338</u>
Cost at 31 December 2024	<u>767,338</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>767,338</u></u>
	<u>Parent Company</u>
	<u>Goodwill</u>
DKK	
Cost at 1 January 2024	<u>2,663,804</u>
Cost at 31 December 2024	<u>2,663,804</u>
Amortisation and impairment losses at 1 January 2024	<u>-2,663,804</u>
Amortisation and impairment losses at 31 December 2024	<u>-2,663,804</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>0</u></u>

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

8 Investments

	Group
DKK	<u>Deposits</u>
Cost at 1 January 2024	461,878
Additions for the year	<u>20,776</u>
Cost at 31 December 2024	482,654
Carrying amount at 31 December 2024	<u>482,654</u>

	Parent Company
DKK	<u>Equity investments in group entities</u>
Cost at 1 January 2024	3,500,263
Adjustments	<u>9</u>
Cost at 31 December 2024	3,500,272
Revaluations at 1 January 2024	<u>-1,188,318</u>
Transferred to provisions	-2,056,788
Net profit/loss for the year	<u>3,209,643</u>
Revaluations 31 December 2024	<u>-35,463</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u>3,464,809</u>

Name/legal form:	<u>Registered office</u>	<u>Voting rights and ownership interest</u>
Life Care Europe ApS	Denmark	100%
Life Care Deutschland GmbH	Germany	100%
Life Extension Europe B.V	Netherlands	100%
LifeCare Europe Limited	England	100%
LC Supplements Cyprus Ltd	Cyprus	100%

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

9 Non-current liabilities other than provisions

Liabilities other than provisions can be specified as follows:

DKK	Group		Parent Company	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
Other payables				
0-1 years	1,217,938	864,720	0	0
1-5 years	936,935	908,764	0	0
	<u>2,154,873</u>	<u>1,773,484</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Other long term payables consists of long term Holiday pay obligations.

10 Contractual obligations, contingencies, etc.

The Company has issued a letter of subordination to the subsidiary Life Care Europe ApS, concerning their receivables from Life Care Europe ApS in favour of other known liabilities as per 31 December 2024.

The Company will not claim any payments unless there is sufficient liquidity, and all external short term liabilities has been paid in due time.

This guarantee will be in force until 31 December 2025.

At the balance sheet date, the receivable against Life Care Europe amounts to thousand DKK 1,675.

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other Danish companies in the group. Therefore the Company is liable for income taxes on a pro rata basis and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

There is an ongoing legal dispute in the Life Extension BV concerning the purchase of goods in prior years. As of the balance sheet date, the outcome of the case, including any potential financial impact, remains uncertain. However, the company has made a provision which it considers appropriate based on the information currently available. No significant subsequent adjustments are expected.

Operating lease obligations

The Company has entered into operating leases with a remaining term of 21 months, totaling DKK 2,322,909 (2023: DKK 3,564,933).

11 Mortgages and collateral

The Company has provided an absolute guarantee for Life Care Europe ApS's obligations towards Danske Bank.

Life Care Europe's debt to Danske Bank is TDKK 24 per 31 December 2024.